
 

    

UCHWAŁA NR 126.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

5.208,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.208,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

5.208,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 71.637,00 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 76.845,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 514 339,00   519 547,00   

Urzędy wojewódzkie 171 000,00   176 208,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

171 000,00   176 208,00   

Organ 171 000,00   176 208,00   

134 549 551,23   134 554 759,23   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 126.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.12.2022 r.

5 208,00   

Razem: 5 208,00   

75011 5 208,00   

2110 5 208,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

5 208,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 34 191 347,00   

Drogi publiczne powiatowe 34 181 347,00   

Zakup usług remontowych 288 280,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 288 280,00   

Zakup usług pozostałych 964 676,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 964 676,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 586 581,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 27 586 581,00   

Gospodarka mieszkaniowa 305 305,71   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 305,71   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 783,64   

Starostwo Powiatowe 206 783,64   

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Zakup energii 600,00   

Starostwo Powiatowe 600,00   

Zakup usług remontowych 500,00   

Starostwo Powiatowe 500,00   

Zakup usług pozostałych 46 264,00   

Starostwo Powiatowe 46 264,00   

Różne opłaty i składki 3 500,00   

Starostwo Powiatowe 3 500,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00   

Starostwo Powiatowe 555,00   

Podatek od nieruchomości 300,00   

Starostwo Powiatowe 300,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 147,00   

Starostwo Powiatowe 1 147,00   

Działalność usługowa 1 892 347,00   

Nadzór budowlany 507 250,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 960,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 112 960,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 230 681,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 230 681,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 390,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 65 390,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 900,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 900,00   -3 192,00   4 708,00   

931,00   231 612,00   

4110 -1 670,00   63 720,00   

-1 670,00   63 720,00   

4120 -3 192,00   4 708,00   

4010 -826,00   112 134,00   

-826,00   112 134,00   

4020 931,00   231 612,00   

4710 -1 147,00   0,00   

-1 147,00   0,00   

710 0,00   1 892 347,00   

71015 0,00   507 250,00   

4440 3 326,00   3 881,00   

3 326,00   3 881,00   

4480 -29,00   271,00   

-29,00   271,00   

4300 -2 461,00   43 803,00   

-2 461,00   43 803,00   

4430 -500,00   3 000,00   

-500,00   3 000,00   

4260 -100,00   500,00   

-100,00   500,00   

4270 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

4010 -2 179,00   204 604,64   

-2 179,00   204 604,64   

4210 3 590,00   4 090,00   

3 590,00   4 090,00   

6050 75 000,00   27 661 581,00   

75 000,00   27 661 581,00   

700 0,00   305 305,71   

70005 0,00   305 305,71   

4270 -5 000,00   283 280,00   

-5 000,00   283 280,00   

4300 -70 000,00   894 676,00   

-70 000,00   894 676,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 126.2022 Zarządu Powiatu z dnia 20.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   34 191 347,00   

60014 0,00   34 181 347,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 14 860,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 860,00   

Zakup energii 5 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 30 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 30 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 350,00   

Podróże służbowe krajowe 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 200,00   

Administracja publiczna 12 035 425,00   

Urzędy wojewódzkie 171 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 344,00   

Starostwo Powiatowe 136 344,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 136,00   

Starostwo Powiatowe 23 136,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 312,00   

Starostwo Powiatowe 3 312,00   

Starostwa powiatowe 10 424 768,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 306 258,00   

Starostwo Powiatowe 4 797 608,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 544 300,00   

Starostwo Powiatowe 225 400,00   

Zakup usług remontowych 86 710,00   

Starostwo Powiatowe 68 990,00   

Zakup usług pozostałych 574 450,00   

Starostwo Powiatowe 414 600,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 650,00   

Starostwo Powiatowe 29 100,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 509,00   

Starostwo Powiatowe 106 009,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70 975,00   

Starostwo Powiatowe 70 975,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 347 493,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 628 367,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 111 255,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 111 255,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 508 351,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 508 351,00   

-427,00   110 828,00   

4050 -2 500,00   3 505 851,00   

-2 500,00   3 505 851,00   

-70 975,00   0,00   

754 0,00   6 347 493,00   

75411 0,00   5 628 367,00   

4020 -427,00   110 828,00   

-4 096,00   25 004,00   

4440 -1 064,00   145 445,00   

-1 064,00   104 945,00   

4710 -70 975,00   0,00   

4300 1 796,00   576 246,00   

1 796,00   416 396,00   

4360 -4 096,00   30 554,00   

4210 10 033,00   554 333,00   

10 033,00   235 433,00   

4270 -6 669,00   80 041,00   

-6 669,00   62 321,00   

107,00   3 419,00   

75020 0,00   10 424 768,00   

4010 70 975,00   6 377 233,00   

70 975,00   4 868 583,00   

4 356,00   140 700,00   

4110 745,00   23 881,00   

745,00   23 881,00   

4120 107,00   3 419,00   

-50,00   2 150,00   

750 5 208,00   12 040 633,00   

75011 5 208,00   176 208,00   

4010 4 356,00   140 700,00   

170,00   2 520,00   

4410 -122,00   178,00   

-122,00   178,00   

4550 -50,00   2 150,00   

-360,00   4 640,00   

4300 1 000,00   31 300,00   

1 000,00   31 300,00   

4360 170,00   2 520,00   

4210 4 119,00   18 979,00   

4 119,00   18 979,00   

4260 -360,00   4 640,00   



Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
107 778,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 107 778,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 180,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 19 180,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 620,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
720 453,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 720 453,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 200 952,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 200 952,00   

Zakup środków żywności 3 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 4 000,00   

Zakup energii 135 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 135 000,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 17 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 17 000,00   

Zakup usług pozostałych 113 341,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 113 341,00   

Podróże służbowe krajowe 5 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 500,00   

Różne opłaty i składki 18 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 18 100,00   

Oświata i wychowanie 26 342 880,51   

Szkoły podstawowe specjalne 3 752 564,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 260,00   

SOSW 11 260,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 28 267,00   

3020 885,00   12 145,00   

885,00   12 145,00   

4210 -4 219,00   24 048,00   

4430 -4 156,00   13 944,00   

-4 156,00   13 944,00   

801 0,00   26 342 880,51   

80102 1 433,00   3 753 997,00   

4300 973,00   114 314,00   

973,00   114 314,00   

4410 -265,00   5 235,00   

-265,00   5 235,00   

4270 -981,00   14 019,00   

-981,00   14 019,00   

4280 -302,00   16 698,00   

-302,00   16 698,00   

-36,00   3 964,00   

4260 -2 715,00   132 285,00   

-2 715,00   132 285,00   

7 493,00   208 445,00   

4220 -9,00   2 991,00   

-9,00   2 991,00   

4230 -36,00   3 964,00   

52,00   2 672,00   

4180 -1,00   720 452,00   

-1,00   720 452,00   

4210 7 493,00   208 445,00   

2 500,00   110 278,00   

4110 374,00   19 554,00   

374,00   19 554,00   

4120 52,00   2 672,00   

4060 2 500,00   110 278,00   



SOSW 28 267,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 57 800,00   

SOSW 57 800,00   

Zakup energii 58 800,00   

SOSW 58 800,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 900,00   

SOSW 5 900,00   

Zakup usług pozostałych 30 000,00   

SOSW 30 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00   

SOSW 4 600,00   

Technika 7 276 160,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 60 000,00   

Licea ogólnokształcące 3 043 581,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 319,00   

Liceum Ogólnokształcące 10 319,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 326,00   

Liceum Ogólnokształcące 468 326,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 100,00   

Liceum Ogólnokształcące 31 100,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 332 573,00   

Liceum Ogólnokształcące 332 573,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 509,00   

Liceum Ogólnokształcące 36 509,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 87 653,00   

Liceum Ogólnokształcące 87 653,00   

Zakup środków żywności 600,00   

Liceum Ogólnokształcące 600,00   

Zakup energii 169 166,00   

Liceum Ogólnokształcące 169 166,00   

Zakup usług remontowych 81 015,00   

Liceum Ogólnokształcące 81 015,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 780,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 780,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00   

Liceum Ogólnokształcące 2 900,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 436 390,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 436 390,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 119 067,00   

Liceum Ogólnokształcące 119 067,00   

Szkoły zawodowe specjalne 1 228 008,00   

-7 226,00   111 841,00   

80134 -1 433,00   1 226 575,00   

-90,00   2 810,00   

4790 17 895,00   1 454 285,00   

17 895,00   1 454 285,00   

4800 -7 226,00   111 841,00   

-220,00   80 795,00   

4360 13,00   4 793,00   

13,00   4 793,00   

4710 -90,00   2 810,00   

32,00   632,00   

4260 -1 454,00   167 712,00   

-1 454,00   167 712,00   

4270 -220,00   80 795,00   

-7 500,00   29 009,00   

4210 1 700,00   89 353,00   

1 700,00   89 353,00   

4220 32,00   632,00   

-2 169,00   28 931,00   

4110 7 800,00   340 373,00   

7 800,00   340 373,00   

4120 -7 500,00   29 009,00   

4010 -8 800,00   459 526,00   

-8 800,00   459 526,00   

4040 -2 169,00   28 931,00   

6 100,00   66 100,00   

80120 0,00   3 043 581,00   

3020 19,00   10 338,00   

19,00   10 338,00   

4700 -261,00   4 339,00   

-261,00   4 339,00   

80115 6 100,00   7 282 260,00   

4240 6 100,00   66 100,00   

4280 -681,00   5 219,00   

-681,00   5 219,00   

4300 1 700,00   31 700,00   

1 700,00   31 700,00   

4240 11 700,00   69 500,00   

11 700,00   69 500,00   

4260 -7 691,00   51 109,00   

-7 691,00   51 109,00   

-4 219,00   24 048,00   



Zakup energii 25 000,00   

SOSW 25 000,00   

Pozostała działalność 5 093 520,94   

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 520,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 25 520,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 680,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 680,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 102 800,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 100 000,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 2 111 954,20   

Starostwo Powiatowe 2 111 954,20   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 400,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 51 400,00   

Pomoc społeczna 29 569 374,00   

Domy pomocy społecznej 26 889 424,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 700,00   

DPS Jasieniec 9 800,00   

DPS Skwierzyna 15 500,00   

DPSRokitno 58 16 400,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 298 007,00   

DPS Rokitno 38 4 235 232,00   

DPS Skwierzyna 1 890 497,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 525 113,00   

DPS Międzyrzecz 289 633,00   

DPS Skwierzyna 324 854,00   

DPSRokitno 58 711 669,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246 161,00   

DPS Międzyrzecz 26 082,00   

DPS Skwierzyna 28 093,00   

DPSRokitno 58 68 488,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 303 761,00   

DPS Rokitno 38 169 476,00   

DPS Skwierzyna 38 951,00   

DPSRokitno 58 91 334,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 293 801,00   

DPS Jasieniec 497 098,00   

DPS Międzyrzecz 271 288,00   

DPS Skwierzyna 90 560,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 86 200,00   

DPS Jasieniec 13 700,00   1 400,00   15 100,00   

-31 295,00   465 803,00   

21 973,00   293 261,00   

52 187,00   142 747,00   

4230 -2 767,00   83 433,00   

336,00   169 812,00   

-3 719,00   35 232,00   

2 210,00   93 544,00   

4210 42 865,00   2 336 666,00   

-610,00   25 472,00   

-368,00   27 725,00   

-2 934,00   65 554,00   

4170 -1 173,00   302 588,00   

-5 157,00   284 476,00   

-6 035,00   318 819,00   

6 153,00   717 822,00   

4120 -3 912,00   242 249,00   

4010 -32 716,00   14 265 291,00   

-336,00   4 234 896,00   

-32 380,00   1 858 117,00   

4110 -5 039,00   2 520 074,00   

3020 -3 340,00   58 360,00   

360,00   10 160,00   

-3 049,00   12 451,00   

-651,00   15 749,00   

-1 900,00   49 500,00   

852 0,00   29 569 374,00   

85202 0,00   26 889 424,00   

-1 000,00   1 000,00   

4300 -5 100,00   2 106 854,20   

-5 100,00   2 106 854,20   

4790 -1 900,00   49 500,00   

-2 400,00   1 280,00   

4170 15 800,00   118 600,00   

15 800,00   115 800,00   

4220 -1 000,00   1 000,00   

80195 -6 100,00   5 087 420,94   

4110 -11 500,00   14 020,00   

-11 500,00   14 020,00   

4120 -2 400,00   1 280,00   

4260 -1 433,00   23 567,00   

-1 433,00   23 567,00   



DPS Międzyrzecz 7 000,00   

DPS Skwierzyna 11 000,00   

DPSRokitno 58 46 500,00   

Zakup energii 548 197,00   

DPS Międzyrzecz 125 670,00   

DPS Skwierzyna 126 367,00   

DPSRokitno 58 142 660,00   

Zakup usług remontowych 207 010,00   

DPS Jasieniec 61 305,00   

DPS Międzyrzecz 24 166,00   

DPS Skwierzyna 32 105,00   

DPSRokitno 58 14 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 18 250,00   

DPS Jasieniec 4 600,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

DPS Skwierzyna 1 150,00   

DPSRokitno 58 3 500,00   

Zakup usług pozostałych 1 175 315,00   

DPS Międzyrzecz 159 000,00   

DPS Skwierzyna 179 975,00   

DPSRokitno 58 167 542,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 549,00   

DPS Jasieniec 3 000,00   

DPS Skwierzyna 1 643,00   

DPSRokitno 58 3 415,00   

Podróże służbowe krajowe 5 485,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

DPS Skwierzyna 1 151,00   

DPSRokitno 58 200,00   

Różne opłaty i składki 27 649,00   

DPS Międzyrzecz 3 400,00   

DPS Skwierzyna 5 476,00   

DPSRokitno 58 7 637,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 403,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

DPS Skwierzyna 2 650,00   

DPSRokitno 58 5 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 130,00   

DPS Jasieniec 1 000,00   

DPS Skwierzyna 100,00   

DPSRokitno 58 1 030,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 157 134,00   

-1 000,00   0,00   

-100,00   0,00   

-152,00   878,00   

4780 -5 401,00   151 733,00   

-1 450,00   550,00   

-1 241,00   1 409,00   

-23,00   4 977,00   

4710 -1 252,00   878,00   

-1 017,00   2 383,00   

139,00   5 615,00   

-63,00   7 574,00   

4700 -2 714,00   17 689,00   

-789,00   211,00   

-164,00   987,00   

-91,00   109,00   

4430 -941,00   26 708,00   

35,00   3 035,00   

-22,00   1 621,00   

-180,00   3 235,00   

4410 -1 044,00   4 441,00   

3 000,00   162 000,00   

-7 123,00   172 852,00   

-4 059,00   163 483,00   

4360 -167,00   14 382,00   

-50,00   1 950,00   

-80,00   1 070,00   

-104,00   3 396,00   

4300 -8 182,00   1 167 133,00   

4 339,00   36 444,00   

-4 424,00   9 576,00   

4280 766,00   19 016,00   

1 000,00   5 600,00   

4270 25 193,00   232 203,00   

29 500,00   90 805,00   

-4 222,00   19 944,00   

4260 -176,00   548 021,00   

-9 000,00   116 670,00   

-2 365,00   124 002,00   

11 189,00   153 849,00   

-2 488,00   4 512,00   

321,00   11 321,00   

-2 000,00   44 500,00   



DPS Międzyrzecz 14 075,00   

DPS Skwierzyna 19 352,00   

DPSRokitno 58 49 222,00   

Ośrodki wsparcia 1 207 163,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 372,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 672 372,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 489,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 30 489,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 794,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 127 794,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 604,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 20 604,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 60 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 000,00   

Zakup środków żywności 12 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 500,00   

Zakup energii 55 161,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 161,00   

Zakup usług remontowych 11 483,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 11 483,00   

Zakup usług zdrowotnych 800,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 800,00   

Zakup usług pozostałych 155 697,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 155 697,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 500,00   

Podróże służbowe krajowe 2 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 500,00   

Różne opłaty i składki 3 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 500,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 842,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 18 842,00   

Podatek od nieruchomości 9 332,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 9 332,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 000,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 035 561,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 133,00   

PCPR 2 133,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 785,00   

3020 -1 560,00   573,00   

-1 560,00   573,00   

4010 7 320,00   609 105,00   

-26,00   9 306,00   

4700 -3 353,00   2 647,00   

-3 353,00   2 647,00   

85218 0,00   1 035 561,00   

-684,00   2 816,00   

4440 -1 752,00   17 090,00   

-1 752,00   17 090,00   

4480 -26,00   9 306,00   

-167,00   333,00   

4410 -2 039,00   461,00   

-2 039,00   461,00   

4430 -684,00   2 816,00   

-450,00   350,00   

4300 -12 400,00   143 297,00   

-12 400,00   143 297,00   

4360 -167,00   333,00   

-7 123,00   48 038,00   

4270 -3 000,00   8 483,00   

-3 000,00   8 483,00   

4280 -450,00   350,00   

181 352,00   196 352,00   

4220 19 850,00   32 350,00   

19 850,00   32 350,00   

4260 -7 123,00   48 038,00   

-11 583,00   9 021,00   

4170 2 183,00   62 183,00   

2 183,00   62 183,00   

4210 181 352,00   196 352,00   

-885,00   29 604,00   

4110 -29 441,00   98 353,00   

-29 441,00   98 353,00   

4120 -11 583,00   9 021,00   

4010 -130 482,00   541 890,00   

-130 482,00   541 890,00   

4040 -885,00   29 604,00   

-190,00   13 885,00   

-340,00   19 012,00   

-4 871,00   44 351,00   

85203 0,00   1 207 163,00   



PCPR 601 785,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 106 325,00   

PCPR 106 325,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 724,00   

PCPR 12 724,00   

Zakup usług remontowych 14 020,00   

PCPR 14 020,00   

Zakup usług pozostałych 110 936,00   

PCPR 110 936,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 686 611,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 263 039,00   

Zakup energii 64 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 64 500,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 800,00   

Powiatowy Urząd Pracy 945 800,00   

Pozostała działalność 221 560,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 14 727,00   

DPS Międzyrzecz 14 727,00   

Zakup usług remontowych 3 500,00   

DPS Międzyrzecz 3 500,00   

Zakup usług pozostałych 3 000,00   

DPS Międzyrzecz 3 000,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 437 972,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 591 112,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 26 066,00   

SOSW 26 066,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00   

SOSW 1 400,00   

Zakup usług pozostałych 30 800,00   

SOSW 30 800,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00   

SOSW 2 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00   

SOSW 500,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 936 369,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 80 883,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 71 000,00   

Zakup energii 52 500,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 21 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 520,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 800,00   

4360 -400,00   6 120,00   

-400,00   2 400,00   

4210 1 900,00   82 783,00   

1 900,00   72 900,00   

4260 400,00   52 900,00   

400,00   21 400,00   

4700 -500,00   0,00   

-500,00   0,00   

85406 0,00   2 936 369,00   

4300 1 000,00   31 800,00   

1 000,00   31 800,00   

4360 -233,00   1 767,00   

-233,00   1 767,00   

4210 126,00   26 192,00   

126,00   26 192,00   

4280 -393,00   1 007,00   

-393,00   1 007,00   

4300 450,00   3 450,00   

450,00   3 450,00   

854 0,00   6 437 972,00   

85403 0,00   1 591 112,00   

4210 2 160,00   16 887,00   

2 160,00   16 887,00   

4270 -2 610,00   890,00   

-2 610,00   890,00   

-1 845,00   62 655,00   

6050 1 845,00   947 645,00   

1 845,00   947 645,00   

85395 0,00   221 560,00   

-1 663,00   109 273,00   

853 0,00   4 686 611,00   

85333 0,00   4 263 039,00   

4260 -1 845,00   62 655,00   

-230,00   12 494,00   

4270 -5 000,00   9 020,00   

-5 000,00   9 020,00   

4300 -1 663,00   109 273,00   

7 320,00   609 105,00   

4110 1 133,00   107 458,00   

1 133,00   107 458,00   

4120 -230,00   12 494,00   



Podróże służbowe krajowe 6 775,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 775,00   

Rodzina 10 575 270,42   

Rodziny zastępcze 2 838 206,55   

Zakup usług zdrowotnych 1 950,00   

PCPR 1 950,00   

Podróże służbowe krajowe 8 000,00   

PCPR 8 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 735 475,87   

Zakup materiałów i wyposażenia 154 665,00   

Dom Dziecka Nr 1 41 000,00   

Dom Dziecka Nr 2 37 800,00   

Dom Dziecka Nr 3 38 000,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 37 865,00   

Zakup środków żywności 115 900,00   

Dom Dziecka Nr 1 47 950,00   

Dom Dziecka Nr 2 47 950,00   

Dom Dziecka Nr 3 20 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 11 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 4 200,00   

Dom Dziecka Nr 2 4 200,00   

Zakup energii 255 600,00   

Dom Dziecka Nr 1 80 400,00   

Dom Dziecka Nr 2 40 000,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 98 200,00   

Zakup usług remontowych 31 500,00   

Dom Dziecka Nr 1 26 500,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 142 444,00   

Dom Dziecka Nr 1 25 847,00   

Dom Dziecka Nr 3 16 900,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 41 425,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00   

Dom Dziecka Nr 2 1 200,00   

Różne opłaty i składki 10 600,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 8 600,00   

Podatek od nieruchomości 14 635,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 14 635,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 200,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 3 000,00   

-1 500,00   13 135,00   

4700 -1 000,00   10 200,00   

-1 000,00   2 000,00   

10,00   1 210,00   

4430 500,00   11 100,00   

500,00   9 100,00   

4480 -1 500,00   13 135,00   

-10 010,00   6 890,00   

14 000,00   55 425,00   

4360 10,00   4 610,00   

-6 700,00   19 800,00   

1 400,00   6 400,00   

4300 5 990,00   148 434,00   

2 000,00   27 847,00   

-9 300,00   71 100,00   

8 000,00   48 000,00   

-8 000,00   90 200,00   

4270 -5 300,00   26 200,00   

4230 3 000,00   14 000,00   

1 000,00   5 200,00   

2 000,00   6 200,00   

4260 -9 300,00   246 300,00   

4220 10 000,00   125 900,00   

10 000,00   57 950,00   

6 000,00   53 950,00   

-6 000,00   14 000,00   

3 000,00   44 000,00   

4 000,00   41 800,00   

-4 000,00   34 000,00   

-5 400,00   32 465,00   

4410 -200,00   7 800,00   

-200,00   7 800,00   

85510 0,00   7 735 475,87   

4210 -2 400,00   152 265,00   

855 0,00   10 575 270,42   

85508 0,00   2 838 206,55   

4280 200,00   2 150,00   

200,00   2 150,00   

4410 -1 900,00   4 875,00   

-1 900,00   1 875,00   



153 430 890,23   Razem: 5 208,00   153 436 098,23   


